
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:    00247618 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20 – vyhrazená změna závazku“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce zadané v jednacím řízení bez uveřejnění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci dalších 
pokojů, komunikačních prostor, apod. v části lázní -  objekt  A, C. 
Bližší informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci, jejíž součástí je i položkový výkaz 
výměr, která je přílohou č. 1 výzvy k podání nabídky.  
 

Sjednaná cena v Kč  
 

Cena stavby bez DPH    23.581.837,83 Kč   
DPH         4.952.185,94 Kč   
Cena včetně DPH      28.534.023,77 Kč 
 

II. Identifikační údaje všech účastníků, jejich nabídkové ceny a další číselně 
vyjádřitelná hodnotící kritéria 

 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČ 

účastníka 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 

Brno Veveří 
46342796 23.581.837,83 Kč   

 

 

 



 

 

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele, odůvodnění výběru a uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele 

 
Obchodní firma nebo název:  OHL ŽS, a.s. 
 
Sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří 
                    
Právní forma:    akciová společnost 
 
IČ:             46342796 
 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 
 

Zadavatel uvádí, že výše uvedené zadávací řízení navazovalo, jakožto řízení zadávané na 

základě vyhrazené změny závazku dle § 100 ZZVZ, na podlimitní zadávací řízení „Bertiny 

lázně Třeboň – stavební akce 2019/20“. 

Na základě jednání s vítězným účastníkem zadávacího řízení „Bertiny lázně Třeboň – stavební 

akce 2019/20“ zadavatel uzavře s tímto účastníkem smlouvu o dílo k výše uvedené veřejné 

zakázce, za podmínek, které byly vyjednány v průběhu tohoto řízení. 
 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

• ELBEN CB s.r.o., sídlo: České Budějovice, Klostermannova 693/10, PSČ 37004, IČ: 
26068371 - Elektroinstalace Slaboproud – 34,60% 

• Domestyl s.r.o., sídlo: Dobrá Voda u Českých Budějovic, U Rybníka 2278/1, PSČ 
37316, IČO: 26112426 - Výplně otvorů okna dveře – 9,50% 

• Sádrokartony Vacikar s.r.o., sídlo: Horní 119, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 
28141466 – SDK – 2,90% 
 

IV. Uchazeči, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 
 

V. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

 

 

 
 



 

 

VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení 
bez uveřejnění či zjednodušeného režimu (byla-li tato možnost využita): 

Zadávací řízení bylo zadáváno v jednacím řízení bez uveřejnění.  

Zadavatel si poskytnutí nových stavebních prací vyhradil v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ jako 
vyhrazenou změnu závazku při zadávání veřejné zakázky „Bertiny lázně Třeboň – stavební 
akce 2019/20“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  Z2018-
021631 
 

VII. Důvod použití komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídka byla podávána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

-------------------------------- 
 

IX. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

-------------------------------- 
 

X. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

-------------------------------- 

 

 

V Třeboni dne 17. 07. 2019 

 

..................................................................................... 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města 


